
 Zarządzenie Nr 6/2020 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 12 lutego 2020 roku 

 
w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu opiniowania złożonych ofert 

na  realizację zadania publicznego w zakresie upowszechniania sportu i kultury  

fizycznej 

                        

Na podstawie art.15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn.zm.) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1.W celu opiniowania  ofert  na realizację zadania w zakresie upowszechniania  sportu i 

kultury fizycznej powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1/ Anna Podsiadlik – przedstawicielka organizacji pozarządowej, przewodnicząca 

Komisji      

2/ Jolanta Lisowska – pracownik Urzędu Gminy, sekretarz Komisji  

3/ Beata Klimek – pracownik Urzędu Gminy, członek Komisji 

4/ Łukasz Szecówka – pracownik Urzędu Gminy, członek Komisji 

5/ Justyna Męcik– przedstawicielka organizacji pozarządowej, członek Komisji   

  

2. Zadania i tryb pracy Komisji Konkursowej zostały szczegółowo określone § 11 

Rocznego Programu Współpracy Gminy Poraj z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok będącego załącznikiem do 

Uchwały Nr 97(XIII) 20198 Rady Gminy Poraj z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 

współpracy Gminy Poraj z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego. 

 

 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia powierzam Zastępcy Kierownika Referatu Organizacyjnego.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


